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                                                                              R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                        BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

Nr.______ prot.                                                                                         Tiranë, më___, ___, 2020                                                                                    

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Data 17.09.2020 

 

Për: Operatorin Ekonomik “W.CENTER” sh.p.k  me adresë kryesore, Lagjia 8 Shkurti, 

Pallati 2 katësh, Përball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale 

për përballimin e situatës të shkaktuar nga COVID-19 –  REF – 58793 – 05 – 21 – 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Blerje materiale të nevojshme për mbrojtjen personale për përballimin e situatës të shkaktuar 

nga COVID-19 – Marrëveshje Kuadër me afat 12 Muaj – Me një Operator Ekonomik fitues – 

Me të gjitha kushtet e përcaktuara – Me fond limit 37 546 021 (tridhjetë e shtatë  milion e 

pesëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëzet e një) lekë pa T.V.SH 

 

Artikujt dhe sasia e parashikuar:  

 

Nr  Emërtimi  Njësia Sasia Totale 

1 Maska prej pëlhure  copë                  39 600  

2 Doreza njëpërdorimshe copë              1 742 400  

3 Sapun i lëngshëm për duart  litra                  27 588  

4 Xhel dezinfektues për duart  litra                    6 363  

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim të   

periudhës 12 mujore të Marrëveshjes Kuadër.    

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 26.05.2020, numër 30.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Captain Din” sh.p.k dhe Gentian Horieti Person 

fizik 

                                         

 Captain Din sh.p.k       L71619020J 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

         Gentian Horieti Person fizik      K31427013J 
           Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 34 538 670  (tridhjetë e katër milion e pesëqind tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 109 (një mijë e njëqind e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

          

2. Egian Med sh.p.k                   L71715003C 

   Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 36 439 590    (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 735.5 (shtatëqind e tridhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

3.  Euro Mega 2010 sh.p.k         K91624505A 

   Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 36 432 300  (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e treqind) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 725 (shtatëqind e njëzetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

4. Farma Net Albania sh.p.k        K92201080V 

           Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 29 971 640  (njëzet e nëntë milion e nëntëqind shtatëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e dyzet) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 837.9 (tetëqind e tridhjetë e shtatë pikë nëntë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

5. Fedos sh.p.k                               K01514009I 

           Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it 

Oferta ekonomike: 37 500 066   (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 804 (tetëqind e katër) lekë pa T.V.SH. 
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6. FloriFarma sh.p.k                          K08002506W 

          Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 0  (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 0  (zero) lekë pa T.V.SH. 

 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “AN&RA” sh.p.k dhe “Malbertex” sh.p.k  

  

          AN&RA  sh.p.k         K12205001I 

          Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

  

         Malbertex sh.p.k                     K71821009N 
           Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 36 481 860  (tridhjetë e gjashtë milion e katërqind tetëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 994.6 (nëntëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtë) 

lekë pa T.V.SH. 

 

8. Shpiragu sh.p.k                          J81503005U 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 29 880 600 (njëzet e nëntë milion e tetëqind tetëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë 

pa T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 972.2  (nëntëqind e shtatëdhjetë e dy pikë dy) lekë pa 

T.V.SH. 

 

9. W.Center sh.p.k                          K63029402A 

           Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it 

 

Oferta ekonomike: 34 304 070  (tridhjetë e katër milion e treqind e katër mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 427.5  (një mijë e katërqind e njëzet e shtatë pikë 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1) BO “Captain Din” shpk dhe Gentian Horieti person fizik 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1, operatori ekonomik Gentian Horieti, anëtar i këtij 

bashkimi operator nuk e përmbush këtë kriter. Kontratat e paraqitura për këtë kriter nga ky operator, 

kanë artikuj jo të ngjashëm, si dhe një kontratë nuk ka vërtetim realizimi. Vlera totale nga faturat 

tatimore dhe artikujt e ngjashëm objekt i këtij prokurimi, nuk e arrin përqindjen respektive të këtij 

operatori, për këtë kriter. 

Oferta ekonomike: 34 538 670 lek pa t.v.sh 
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2) “Egian Med” shpk 

2.2 Kriteret e veçanta, pika 2.3.6, operatori ekonomik ditën e zhvillimit të tenderit nuk ka dorëzuar 

për artikullin “maskë” raport analizën origjinale, sikurse kërkohet në dokumentat e tenderit. Për këtë 

arsye, nuk mund të krahasohet dhe të verifikohet, nga fotokopja e raport analizës së paraqitur nga 

OE, nëse copa (pëlhura) është e njëjtë me mostrën e dorëzuar. 

Për këtë arsye mostra e paraqitur nuk i plotëson kërkesat e përcaktuara në specifikimet teknike. 

2.3 Kriteret e veçanta pika 2.3.7, operatori ekopnomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin 

që vërteton posedimin e çertifikatës së aprovimit të testimit dermatologjik për artikullin sapun i 

lëngshëm, lëshuar nga organizma të akredituara. 

Oferta ekonomike: 36 439 590  lek pa t.v.sh 

3) “Euro Mega 2010” shpk 

3.1 Kriteret e përgjithshme, operatori ekonomik nuk ka paraqitur shtojcën 8.  

3.2 Kriteret e veçanta pika 1.b, ç,d, dh,  operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion në 

përbushje të këtij kriteri ligjor skualifikues. 

3.3 Kriteret e veçanta, pika 2.3.6, operatori ekonomik ditën e zhvillimit të tenderit nuk ka paraqitur 

mostra në datën dhe orën e përcaktuar në DST. 

3.4 Kriteret e veçanta pika 2.3.7, operatori ekopnomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin 

që vërteton posedimin e çertifikatës së aprovimit të testimit dermatologjik për artikullin sapun i 

lëngshëm, lëshuar nga organizma të akredituara. 

Oferta ekonomike: 36 432 300 lek pa t.v.sh 

 

4) “Farma Net Albania ” shpk 

4.1 Kriteret e përgjithshme pika 1.d operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që 

përmbush likuidimin e detyrimeve për sigurimet shoqërore. Nga verifikimi në sistemin elektrinik e-

albania ky operator rezulton të jetë debitor. Vërtetim Nr.T02599038, dt. 17.07.2020. 

4.2 Kriteret e veçanta, pika 2.3.7, operatori ekopnomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin 

që vërteton posedimin e çertifikatës së aprovimit të testimit dermatologjik për artikullin sapun i 

lëngshëm, lëshuar nga organizma të akredituara. 

Oferta ekonomike: 29 971 640  lek pa t.v.sh 

 

5) “Fedos” shpk 

5.1 Kriteret e veçanta, pika 2.3.6, operatori ekonomik për artikullin “doreza njëpërdorimshe” nuk ka 

paraqitur në sistem dokumentacionin e noterizuar por vetëm të përkthyer. Kusht ky skualifikues 

referuar DST. 

5.2 Kriteret e veçanta, pika 2.3.7, operatori ekopnomik nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin 

që vërteton posedimin e çertifikatës së aprovimit të testimit dermatologjik për artikullin sapun i 

lëngshëm, lëshuar nga organizma të akredituara. 

Oferta ekonomike: 37 500 066 lek pa t.v.sh 

 



___Adresa: Rruga “Barrikadave”, Kodi Postar 1001, tel.: +355 42222991, web: femijetetiranes.al, email: femijet@tirana.al___         5 
 

6) “FloriFarma” shpk 

Ky operator ka paraqitur në sistem 2 oferta ekonomike, kusht ky skualifikues, si dhe operatori 

ekonomik ditën e zhvillimit të tenderit nuk ka paraqitur mostra në datën dhe orën e përcaktuar në 

DST. 

Oferta ekonomike: 0,0 

7) Bashkimi operator “AN&RA” dhe “Malbertex” shpk 

7.1 Kriteret e përgjithshme pika 1.d, operatori ekonomik “Malbertex” anëtar i këtij BO, nuk ka 

paraqitur dokumentacion që përmbush likuidimin e detyrimeve për sigurimet shoqërore. Nga 

verifikimi në sistemin elektrinik e-albania ky operator rezulton të jetë debitor. Vërtetim 

Nr.T02599638, dt. 17.07.2020. 

7.2 Kriteret e veçanta, pika 2.3.6, operatori ekonomik ditën e zhvillimit të tenderit nuk ka paraqitur 

mostra në datën dhe orën e përcaktuar në DST. 

7.3 Kriteret e veçanta, pika 2.3.7, BO nuk ka paraqitur në sistem dokumentacionin që vërteton 

posedimin e çertifikatës së aprovimit të testimit dermatologjik për artikullin sapun i lëngshëm, 

lëshuar nga organizma të akredituara. 

Oferta ekonomike: 36 481 860 lek pa t.v.sh 

8) “Shpiragu” shpk 

8.1 Kriteret e përgjithshme pika 1.d, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion që 

përmbush likuidimin e detyrimeve tatimore. Nga verifikimi në sistemin elektrinik e-albania ky 

operator rezulton të ketë detyrime tatimore të papaguara. Vërtetim Nr.T02598590 dt. 17.07.2020 

8.2 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1, operatori ekonomik nuk e përmbush këtë kriter. 

Kontratat e paraqitura për këtë kriter nga ky operator, kanë artikuj jo të ngjashëm. Vlera totale nga 

faturat tatimore dhe artikujt e ngjashëm objekt i këtij prokurimi, nuk e arrin përqindjen për këtë 

kriter. 

Oferta ekonomike: 29 880 600 lek pa t.v.sh 

 

Janë kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

Sipas vendimit të KPP-së Nr. 362/2020, datë 03.09.2020, për kualifikimin e OE “W.Center” sh.p.k. 

 

1. Operatori Ekonomik  “W.Center” sh.p.k   

 

 W.Center sh.p.k      K63029402A 

   Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

    

Oferta ekonomike: 34 304 070  (tridhjetë e katër milion e treqind e katër mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 427.5  (një mijë e katërqind e njëzet e shtatë pikë 

pesë) lekë pa T.V.SH. 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

1. W.Center   Sh.p.k                  K63029402A 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Oferta ekonomike: 34 304 070  (tridhjetë e katër milion e treqind e katër mijë e shtatëdhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera 1 427.5  (një mijë e katërqind e njëzet e shtatë pikë 

pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, dhe kontakti i 

personit përgjegjës Ivona Lame,  Nr. Tel : 0675438251,   e-mail: lameivona@gmail.com, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

- Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.07.2020. 

- Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 04.09.2020, duke kualifikuar operatorin ekonomik 

“W.Center” sh.p.k në SPE sipas vendimit të KPP-së Nr. 362/2020, datë 03.09.2020. 

 

Ankesa: Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “W.Center” sh.p.k pranë AK dhe ka marr 

përgjigje më datë 27.07.2020 nga ana e AK Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve.   

Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “Captain Din” sh.p.k pranë AK dhe ka marr 

përgjigje më datë 27.07.2020 nga ana e AK Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve. 

Ka patur ankesë nga ana e Operatorit Ekonomik “Egian MED” sh.p.k pranë AK dhe ka marr 

përgjigje më datë 27.07.2020 nga ana e AK Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve. 

Operatorët Ekonomik “W.Center” sh.p.k  dhe “Captain Din” sh.p.k në vijim kanë depozituar ankesë 

pranë KPP-së. 

Më datë 04.09.2020 pranë AK u administrua vendimi i KPP Nr. 362/2020, date 03.09.2020 për 

pranimin e ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik “W.Center” sh.p.k dhe kualifikimin e 

operatorit ekonomik “W.Center” sh.p.k dhe mospranimin e ankesës se OE “Captain Din” sh.p.k. 

Më datë 04.09.2020 KVO kreu rivlerësim duke kualifikuar operatorin ekonomik “W.Center” sh.p.k 

në SPE sipas vendimit të sipërcituar të KPP. 

Kanë mbaruar afatet ligjore të ankesave. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Zhaneta BEQIRI 


